PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA

FAMÍLIA E COMUNIDADE

EDITAL Nº 157/2016

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA DO EDITAL Nº 136/2016

A Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade do

Planalto Catarinense (UNIPLAC), Dra. Juliana Cristina Lessmann Reckziegel, no uso

de suas atribuições, torna público o resultado preliminar da prova escrita do processo

de seleção discente para o ingresso no programa de RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE para o ano de

2017, conforme o Edital nº 136/2016, a saber:

Candidato (a) Nota Situação

Camila Bernardi  9,33 CLASSIFICADA

Dayane Westtarb Mota  8,66 CLASSIFICADA

Carine Elvira Camargo  8,33 CLASSIFICADA

Jessica Pimentel de Liz  8,33 CLASSIFICADA

Josue Souza Correa  8,33 CLASSIFICADO

Lais Santos Peres  8,33 CLASSIFICADA

Mariana Alves Rodrigues  8,33 CLASSIFICADA

Marina Citatin Arruda  8,33 CLASSIFICADA

Deiwytt Naomar Rustick  8,00 CLASSIFICADO

Jordana Aguiar  8,00 CLASSIFICADA

Leticia Leorato Baldo  8,00 CLASSIFICADA

Luan Manfroi Pereira  8,00 CLASSIFICADO

Morgane Aparecida de Oliveira Maia  8,00 CLASSIFICADA

Nalury Alves Rosa  8,00 CLASSIFICADA

Renata Forcato Mantovani  8,00 CLASSIFICADA

Andressa Maria Dombrovski  7,66 CLASSIFICADA

Brenda Gomes Farias 7,66 CLASSIFICADA

Otavio Manolo dos Santos Valença  7,66 CLASSIFICADO

Daiane Linz da Silva de Jesus  7,33 CLASSIFICADA

Deini Maria Neto  7,33 CLASSIFICADA

Luciana Vieira Rodrigues  7,33 CLASSIFICADA

Michelle Cristina Erckmann  7,33 CLASSIFICADA

Patricia Granzotto Zanotto  7,33 CLASSIFICADA

Catiani Miriam Cardoso  7,00 CLASSIFICADA

Ketlyn Antunes Batista  7,00 CLASSIFICADA

Liliane Aparecida Lehmkuhl de Souza

Wielecosseles

7,00 CLASSIFICADA

 Adalci Salete de Moraes  6,66 DESCLASSIFICADA

Aline Soares Salvador  6,66 DESCLASSIFICADA

Bianca Pocera Albino 6,66 DESCLASSIFICADA

Cristiane Priscila Becker  6,66 DESCLASSIFICADA

Emilli Wiggers Alves  6,66 DESCLASSIFICADA

Grasiela Almeida da Silva  6,66 DESCLASSIFICADA

Marjorie Pozza Tonini  6,66 DESCLASSIFICADA

Natiane Ferreira  6,66 DESCLASSIFICADA

Paloma Carrilho Malinverno 6,66 DESCLASSIFICADA

Tatiane Garcia de Oliveira  6,66 DESCLASSIFICADA

Andressa Rodrigues da Rosa  6,33 DESCLASSIFICADA

Anne Karoline Hoffer Lopes 6,33 DESCLASSIFICADA

Gessica Leite Cavichioli  6,33 DESCLASSIFICADA

Giovanna Carolina de Sousa  6,33 DESCLASSIFICADA

Gislaine Pereira  6,33 DESCLASSIFICADA

Mariana Sousa Bittencourt Bueno  6,33 DESCLASSIFICADA

Samanta Farias Westarb  6,33 DESCLASSIFICADA

Simone Padilha 6,33 DESCLASSIFICADA

Thuany Cristina Farias Moraes  6,33 DESCLASSIFICADA

Elisangela Velho Vitoria  6,00 DESCLASSIFICADA

Fernanda de Oliveira  6,00 DESCLASSIFICADA

Luana Cantarelli da Silva  6,00 DESCLASSIFICADA

Mary Elen Santos Correa  6,00 DESCLASSIFICADA

Mauricéia Bazi 6,00 DESCLASSIFICADA

Paola Bastos Weber  6,00 DESCLASSIFICADA

Priscila Baptista Muniz  6,00 DESCLASSIFICADA

Renata Sabriane Pereira  6,00 DESCLASSIFICADA

Alessandra Moura  5,66 DESCLASSIFICADA

Caroline Cristine Varela  5,66 DESCLASSIFICADA

Elloah Dessana Cruz  5,66 DESCLASSIFICADA

Geruza Dias Feleti  5,66 DESCLASSIFICADA

Ivy Almeida  5,66 DESCLASSIFICADA

Jessica Cristina da Cruz  5,66 DESCLASSIFICADA

Sabrina Heinzen de Liz  5,66 DESCLASSIFICADA

Monica Ramos  5,33 DESCLASSIFICADA

Patricia da Silva Pandolfo  5,33 DESCLASSIFICADA

Rosemeri Barboza de Oliveira  5,33 DESCLASSIFICADA

Thais da Silva Amaral  5,33 DESCLASSIFICADA

Tirza Giacomet  5,33 DESCLASSIFICADA

Dyesika Daiane Feliciano Mota  5,00 DESCLASSIFICADA

Francine Fabiane de Oliveira dos Santos  5,00 DESCLASSIFICADA

Pricila Silva de Oliveira 5,00 DESCLASSIFICADA

Carolina Taylise de Oliveira Correa Roloff  4,66 DESCLASSIFICADA

Cherida Costa Pessoa 4,66 DESCLASSIFICADA

Keyse de Souza Farias  4,66 DESCLASSIFICADA

Joceliane Assunção Almeida  4,33 DESCLASSIFICADA

Luciana Aparecida dos Santos de Jesus  4,00 DESCLASSIFICADA

Art. 1° - Os (as) candidatos (as) classificados (as) deverão comparecer nos dias,

horários e locais informados nos quadros abaixo para a realização das entrevistas.

CURSO DE PSICOLOGIA

SALA: 1125 (Bloco I  - 1º piso)
Data Horário

1. Carine Elvira Camargo 12/12/2016 17:00

2. Daiane Linz Da Silva De Jesus 12/12/2016 17:20

3. Dayane Westarb Mota Maliverni 12/12/2016 17:40

4. Deiwytt Naomar Rustick 12/12/2016 18:00

5. Jéssica Pimentel De Liz 12/12/2016 18:20

6. Jordana Aguiar 12/12/2016 18:40

7. Josué Souza Correa 12/12/2016 19:00

8. Leticia Leonardo Baldo 13/12/2016 17:00

9. Liliane Aparecida Lehmkuhl de Souza

Wielecosseles

13/12/2016 17:20

10. Luan Manfroi Pereira 13/12/2016 17:40

11.  Mariana Alves Rodrigues 13/12/2016 18:00

12. Marina Citatin Arruda 13/12/2016 18:20

13. Morgane Aparecida de Oliveira

Maia

13/12/2016 18:40

Lages, 07 de dezembro de 2016.

Juliana Cristina Lessmann Reckziegel

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

14. Renata Forcato Montovani 13/12/2016 19:00

CURSO DE ODONTOLOGIA

SALA: 1125 (Bloco I  - 1º piso)
Data Horário

1. Andressa Maria Dombrovski 13/12/2016 14:00

2. Camila Bernardi 13/12/2016 14:20

3. Laís Santos Peres 13/12/2016 14:40

4. Luciana Vieira Rodrigues 13/12/2016 15:00

5. Michelle Cristina Erckman 13/12/2016 15:20

CURSO DE ENFERMAGEM

SALA: 1137 (Bloco I -  Lab. Gestão)
Data Horário

1. Deini Maria Neto 13/12/2016 14:00

2. Ketlyn Antunes Batista 13/12/2016 14:20

3. Nalury Alves Rosa 13/12/2016 14:40

4. Patrícia Granzotto Zanotto 13/12/2016 15:00

CURSO DE SERVIÇO SOCIAL

SALA: 1137 (Bloco I - Lab. Gestão)
Data Horário

1. Brenda Farias 12/12/2016 17:00

2. Catiani Miriam Cardoso 12/12/2016 17:20

3. Otávio Manolo dos Santos Valença 12/12/2016 17:40